Neusner Jacob, A History of the Jews in Babylonia, iv. The Age of Shapur II, Brill,

Leiden, 1969
527-584שכתב את הערך "בבל" באנציקלופדיה העברית כרך ז', עמ' .3
אשל בן ציון, יישובי היהודים בבבל בתקופת התלמוד, אונומסטיקון תלמודי, מאגנס, ירושלים, .4

107, עמ' 1979תשל"ט,

ד. מבנה ומשמעותו

"מבנה המנורה" - כיאסטוס

עיון במבנה הסיפור מגלה כי לסיפור מבנה כיאסטי, המכיל בתוכו משמעויות רבות.

, מציין סיפור Xת היוונית כי, הדומה במראה לאות מבנה זה, ששמו נגזר מן האו

בתקופת התלמוד, חיי החברה והרוח, מרכז זלמן שזר, ירושלים, גפני ישעיהו, יהודי בבל .5

43, עמ' 109בהערה 1991תשנ"א,
43-45גפני שם, עמ' .6
, פומבדיתא.208, בי שבור, 70, מחוזא, 141אשל, עמ' .7

תעלומת המשכב המנוקב

261

שחלקים שונים בו מקבילים זה לזה, בצורה הדומה למנורת הקנים, באופן בו שני

החלקים הקיצוניים, ה"קנים" הראשון והאחרון, מקבילים, ואחריהם החלקים

הסמוכים להם, עד להתלכדות בציר מרכזי אחד, ה"שמש", שהוא בדרך כלל עיקרו